
Létej s námi 2025 
Pravidla hry 

Milí piloti, 
vítáme vás ve hře Létej s námi, která je nejen o létání, ale také o objevování, sdílení a 
zábavě! Připravili jsme pro vás jednoduchá pravidla, která vám ukáží, jak se zapojit, 
objevovat nová místa, sdílet zážitky a užít si hru na maximum.  
 
Doba trvání hry 
• březen - červen 2025 
• vyhlášení vítězů: léto 2025 – formou slavnostního setkání nebo víkendu na letišti.  
 
Jak se zapojit? 
1. Zaregistrujte se do hry zakoupením herního balíčku*, v ceně 1777 Kč který obsahuje: 
- soubor .gpx s otočnými body ke stažení do Sky Demon nebo Mapy CZ nebo papírovou 
verzi mapy ČR,SR. Tato místa budou předmětem Vašeho objevování, focení a sdílení; 
- mapu s vyznačenými letišti, kde vás čekají dílky puzzle k vyzvednutí, 
- informace o kontaktních místech a osobách a aktivitách na vyznačených letištích či 
poblíž nich. 
- Součástí vstupního balíčku je i přístup do soukromé WhatsApp skupiny, kde můžete 
plánovat společné lety, domlouvat setkání na cílových letištích, nebo zajistit ubytování 
a večerní akce.“ 

 
2. Létejte, foťte, podělte se 
• Navštivte co nejvíce míst a letišť z obou map. 
• Na vybraných letištích na vás čekají dílky puzzle a speciální zážitky.  

 
Jak hrát? 
• Objevujte zajímavá místa: 
Navštivte místa označená v mapě a zachyťte své zážitky na fotografiích nebo videích. 
• Sbírejte dílky puzzle: 
Na prémiových letištích sbírejte dílky puzzle, které společně složíte v průběhu hry. 
• Sdílejte své zážitky: 
Po každém letu sdílejte fotografie, videa nebo příběhy na sociálních sítích s hashtagem 
#Vírníky2025.  

 
Co je vaším cílem? 
• Fotit zajímavá místa z mapy: 
Zachyťte krásu vyznačených míst z mapy – vaše fotografie nejen obohatí hru, ale také 
inspirují ostatní piloty k objevování nových destinací. 
• Složit celé puzzle: 
Na prémiových letištích sbírejte dílky puzzle. Kdo složí kompletní puzzle, získá speciální 
odměnu a odhalí tajemství naší hry! 
• Sdílet své zážitky: 
Inspirujte ostatní piloty svými příběhy, fotografiemi a videi. #Vírníky2025. 



 
Kategorie, ve kterých můžete zazářit: 
 
1. Letecký kronikář – nejvíce sdílených příspěvků na sociálních sítích. 
2. Mistr originálních sdílení – nejzábavnější nebo nejkreativnější sdílený obsah. 
3. Okouzlení v oblacích – příspěvek, který zachytí krásu a emoce letu. 
4. Dokumentární příběh – nejzajímavější zaznamenání cesty nebo destinace. 
5. Objevování z výšky – Příspěvek s edukativním zaměřením (např. technika vírníků, 
zajímavosti o místech). 
6. Letecký expres – Nejrychlejší návštěva všech vyznačených letišť.  
A o další neplánované kategorie, jako třeba ‚Nejzajímavější přistání mimo plán‘ nebo 
‚Nejpřekvapivější setkání na letišti‘, se už postará sám život!

 
Jak sdílet své zážitky? 
• Po každém letu sdílejte své fotografie, videa nebo příběhy na Facebooku nebo 
Instagramu. 
• Nezapomeňte použít hashtag #Vírníky2025 a označit naše profily ¨“Flyway klub 
cestování vírníky Autogyro“ a „Vírníky Autogyro“. 
• Nejlepší příspěvky pravidelně zveřejníme na našich stránkách www.autogyro.cz!  

 
Odměny a výhry 
• Každý účastník získá drobnou odměnu za účast. 
• Každý hravý pilot, který nasbírá alespoň 3 dílky skládanky a nasdílí fotografie prvních 5 
destinací z mapy, získá jedinečné tričko vytvořené speciálně pro letošní hru.  
• Piloti, kteří složí celé puzzle, obdrží speciální cenu. 
• Kategorie vítězů budou odměněny atraktivními cenami.  

 
Důležité informace 
• Bezpečnost na prvním místě: Vždy dodržujte pravidla bezpečného létání a 
respektujte aktuální podmínky jednotlivých letišť. 
• Komunikace: Pokud máte jakékoliv dotazy nebo potřebujete pomoc, kontaktujte nás 
na našich sociálních sítích nebo e-mailu sylva.koubova@flyway.cz. 
• Sdílejte radost: Hra je o propojení pilotů a sdílení zážitků, užijte si ji naplno!  

 
Nebe volá – tak vzlétněte, sbírejte zážitky a bavte se! 

Těšíme se na vaše lety, příběhy a sdílené momenty. 놴놲놵놶놷놳  

Pro FLYWAY klub Váš tým Autogyro 뜣뜤뜥뜦뜧뜨뜫뜩뜪  
 
 
* Cenu herního balíčku ve výši 1777 Kč můžete uhradit na účet AGN 
SYSTEMS s.r.o. vedený u ČSOB a.s., č.účtu: 277829110/0300,  
VS = poslední dvojčíslí imatrikulace vašeho vírníku. Bude vám 
vystavena faktura za mapy ČR, SR 2025.  


